优秀的阀门制造商——上海百斗阀门
 上海百斗阀门制造有限公司
电动温控阀/电动调节阀
使用说明书
VB 系列 VF 系列
优秀的阀门制造商——上海百斗阀门
电动温控阀/电动调节阀
产品的用途和适应范围

6、执行器
01
优秀的阀门制造商——上海百斗阀门
电动温控阀/电动调节阀
◆阀门的型号及尺寸
型号 规格
DN(mm)
 Kv
(m
3
/h)
行程
(mm)
关闭压差
KPa 二通 三通 L H H1（三通）
VB3200-25 VB3300-25 25 110 250 80 10 19 1400
VB3200-32 VB3300-32 32 120 260 85 16 22 800
VB3200-40 VB3300-40 40 130 280 85 25 22 500
VB3200-50 VB3300-50 50 150 300 90 40 22 400
VB3200-65 VB3300-65 65 170 310 95 63 22 200
VB 系列法兰连接电动二通阀
◆主要技术参数
介质：热冷水、50%乙二醇、蒸汽
介质温度：2-120

1、阀体、阀座：灰铸铁 H200
2、阀瓣：黄铜
3、阀杆：不锈钢
4、执行器
◆阀门的型号及尺寸
型号 规格
DN(mm)
主要尺寸 行程
(mm)
执行器
△
Pmax
关闭
压差
二通 三通 L H H1 D K C n-d Kpa
VB7200-50 VB7300-50 50 230 450 145 165 125 20 4-18 45 500 500
VB7200-65 VB7300-65 65 290 468 150 185 145 20 4-18 45 400 400
VB7200-80 VB7300-80 80 310 475 185 200 160 20 8-18 45 300 300
VB7200-100 VB7300-100 100 350 475 205 220 180 22 8-18 45 300 300
VB7200-125 VB7300-125 125 400 504 230 250 210 22 8-18 45 200 200
VB7200-150 VB7300-150 150 410 532 532 285 240 24 8-18 45 100 100
VB7200=200 VB7300-200 200 520 550 550 340 295 30 12-22 45 100 100
02
优秀的阀门制造商——上海百斗阀门
电动温控阀/电动调节阀
VF 系列法兰连接电动二通阀

7、执行器
◆阀门的型号及尺寸
型号
规格
DN(mm)
主要尺寸 Kv
(m
3
/h)
行程
(mm)
执行器
△Pmax
关闭压差
L H D K C n-d KPa
VF3200-25 25 160 340 115 85 14 4-ø14 10 19 1400 1400
VF3200-32 32 180 355 140 100 16 4-ø18 16 22 800 800
VF3200-40 40 200 370 150 110 16 4-ø18 25 22 500 500
VF3200-50 50 230 410 165 125 16 4-ø18 40 22 400 400
VF5200-65 65 290 420 185 145 18 8-ø18 63 45 400 400
VF5200-80 80 310 560 200 160 20 8-ø18 100 45 300 300
VF7200-100 100 350 600 220 180 20 8-ø18 145 45 300 300
VF7200-125 125 360 630 250 210 22 8-ø18 220 45 200 200
VF7200-150 150 400 680 285 240 24 8-ø22 320 45 100 100
VF7200-200 200 480 730 340 295 26 12-ø22 620 45 100 100
VF9200-250 250 520 780 405 355 30 12-ø26 800 50 200 200
VF9200-300 300 670 830 460 410 30 12-ø26 1130 50 200 200
VF9200-350 350 800 880 520 470 34 16-ø26 1560 50 100 100
VF9200-400 400 900 730 580 525 36 16-ø30 1830 50 100 100
03
优秀的阀门制造商——上海百斗阀门
电动温控阀/电动调节阀
安装及调试